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INVISIO®

Positionerat for ett
handelserikt 2025

”INVISIO har ett starkt utgdngsldge for att ta tillvara pé afférsmdjlig-
heterna i en allt aktivare marknad. Kvartalets finansiella resultat prdglas
dock av viss volatilitet i fdrsdljning och orderingéng. Férvarvad teknologi

Januari-Mars Helér
under kvartalet expanderar intdktsbasen och skapar utdkade majlighe- MSEK 2025 2024 A% 2024
ter for nya innovativa produkter. Vi ser fram emot ett hdndelserikt 2025, Intéikter 334.8 3082 0 18067
dar vi fortsatter vart langsiktiga arbete med att stérka INVISIO och déri- Bruttovinst 196,14 188.0 Iy 1007.0
genom skapa ett Skat varde for vara kunder och aktiedgare.” Bruttomarginal, % 58,7 61,0 55,7
EBITDA 44,9 65,3 -31 463,4
Lars Hejgérd Hansen, VD EBITDA-marginal, % 13,4 21,2 25,6
Rérelseresultat 27.5 50,4 -45 402,3
Rérelsemarginal, % 8,2 16,4 22,3
Periodens resultat 24,5 35,9 -32 306,4
Periodens resultat per aktie, SEK 0,54 0,79 -32 6,72
Kassafldde frén [6pande verksamhet 178,1 16,7 964 157,0
Viktiga hdndelser under kvartalet Orderingdng 2641 6731 -61 1970,7
L. o . . . Orderbok 2,7 1025,1 -28 830,8
e | bdrjan av 2025 férvdrvades produktlinjen UltralYNX™, vilket kommer att ka
INVISIOs férméga att leverera integrerade taktiska kroppsburna system fér
hantering av ljud, strém och data, tillsammans med avancerad datorkraft.
® INVISIO uppdaterade skattningen av den totala adresserbara marknaden till ett Nyckeltal exklusive bestéllningen av radiosystem fér fordon fran tredje
&rligt varde av sammanlagt 25 miljarder kronor (14). Okningen beror framfar allt part, offentliggjord 12 mars 202l
pé& en alltmer mogen marknad och bolagets omfattande produktutveckling, vilket Januari-Mars Helér
breddat produktutbudet och Skat genomsnittspriset fér bolagets erbjudande. MSEK 2025 2024 A% 2024
Intdkter 3348 308,2 9 16333
Viktiga hdndelser efter kvartalet Bruttovinst 196,4 188,0 4 995,3
o . ) Bruttomarginal, % 58,7 61,0 60,9
® Inga viktiga hdndelser efter kvartalet finns att rapportera. Orderingéing 264 1 4384 40 1729.8
Orderbok 676,4 790.1 -4 7634

1) Ytterligare information finns i pressrelease publicerad 12 mars 2024.
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INVISIO®

VD-kommentar

Positionerat for ett handelserikt 2025

Intdkterna under det forsta kvartalet 2025 upp-
gick till 334,8 MSEK (308,2), vilket &r 8kning
med nio procent jdmfort med motsvarande
period féregdende 4r. Intdkterna ska ses i ljuset
av att vi hade ett mycket starkt fjdrde kvartal
2024, dér vi bdde mottog och levererade en
order vard 115 MSEK. Under mer normala
omstdndigheter hade denna leverans skett
under forsta kvartalet i &r. Detta, tillsammans
med det faktum att férsta kvartalet historiskt
sett &r drets mest sésongsmdéssigt avvaktande
period, férklarar utvecklingen for intdkterna.

Orderingdngen uppgick till 26,1 MSEK
(673,1), vilket resulterade i en samlad orderbok
vid kvartalets utgdng om 742,7 MSEK (1 025,1).
Den lagre ordering@ngen och orderboken for-
klaras dels av den volatilitet som &r typisk for
verksamheter med fokus p& férsvarskunder,
dels av att Q12024 innehdll en stdrre bestdll-
ning av radiosystem fér fordon fran tredje part.
Vérdet pd bestdlliningen av radiosystemen upp-
gick till 235,0 MSEK.

Bruttomarginalen under perioden uppgick till
58,7 procent (61,0). Marginalens nivé beror
framfdr allt p& att ndgra leveranser gick genom
en lokal distributionspartner, vilket betyder
ndgot lagre marginal.

Rérelsekostnaderna fljer den langsiktiga
trenden, driven av kontinuerliga investeringar
i produktutveckling och férstdrkning av forsdlj-
ningsorganisationen.

Rérelsemarginalen uppgick till 8,2 procent,
att jamféra med 16,4 procent motsvarande
kvartal féregdende &r. Marginalen férklaras
framst av att de framétriktade satsningarna, i
form av rérelsekostnader, har 6kat enligt plan

samt den né&got l&gre bruttomarginalen. Det &r
v&r beddmning att rérelsemarginalen &ver tid
kommer att &verstiga vart finansiella mal om 15
procent, vilket ocks& den genomsnittliga margi-
nalen for de senaste fyra kvartalen p& ndrmare
21 procent stédjer.

Utvecklingen under kvartalet visar tydligt att
stérre bestdliningar och kundernas 8nskemdl
om leveranstidpunkt kan ha en direkt péverkan
pd det finansiella utfallet fér ett enskilt kvartal.
Av den anledningen dr det viktigt att bolagets
utveckling beddms ur ett l&ngsiktigt perspektiv.

Foérvarvad teknologi skapar 6kad intdaktsbas
Ser vi till vér underliggande operativa verksam-
het tog vi under kvartalet flera viktiga steg
framét. | bérjan av 2025 férvarvade vi produkt-
linjen UltralYNX™ - en strategisk investering
som stdrker var position inom det kroppsburna
moderna soldatsystemet och breddar vart
erbjudande ytterligare.

Teknologin utgdr en stark bas for framtida
innovationer och férvéntas bli en drivkraft i
utvecklingen av ndsta generations soldatsys-
tem. Vi upprepar att vi rdknar med att se ett
positivt bidrag till intdkterna redan under 2026.

80 procent stérre marknad

Under férsta kvartalet har vi reviderat vér upp-
skattning av marknadens storlek och bedémer
nu att den adresserbara marknaden uppgér till
omkring 25 miljarder kronor &rligen - en dkning
med 11 miljarder jamfért med var tidigare
beddmning. Fordndringen understryker den
betydande tillvaxtpotential vi ser for verksam-
heten.

Fortsatt positiva férvéntningar pa 2025
Till féljd av en stark orderbok och gynn-
samma marknadsférhéllanden ser vi nu fram
emot ett &r praglat av fortsatt hdg aktivitet
och férsdljning med god I6nsamhet.

Betrdffande den p&gdende diskussionen
kring héjda tullar ar det vardefullt att bdra i
minne att historiskt sett har férsvarsrelate-
rade produkter varit undantagna, eller haft
mycket I&ga tullar. Trots detta har vi sedan
|&nge vidtagit strategiska &tgdrder som bl a
inkluderar forberedelser for produktion i USA.

Vad gdller de ckade férsvarsanslagen ar
vér beddmning att detta kommer ge ett bety-
dande avtryck i fdrsdljningen frdn och med
andra halvéret 2025.

De investeringar vi gjort under de senaste
dren har givit oss utmdrkta férutsattningar
fér att ta tillvara pé& de méjligheter som en allt
mer aktiv marknad erbjuder. Vi ser fram emot
ett hdndelserikt 2025, ddr vi fortsdtter vart
l&ngsiktiga arbete med att starka INVISIO
och ddrigenom skapa ett Skat varde fér véra
kunder och aktiedgare.

Lars Hejgérd Hansen,
VD

264MSEK

743 MSEK

Orderingdng, Q12025

335MSEK

Orderbok, Q12025

S

Intakter, Q12025
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Rérelsemarginal, Q12025

21,

Farsaljningstillvaxt, R12

Rérelsemarginal, R12
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INVISIO®

Orderingang, omsattning

och resultat

Forsta kvartalet 2025

Orderingé&ngen i kvartalet uppgick till 2614,1
MSEK (673,1). Orderboken rymde vid kvartalets
slut bestaliningar till ett varde av 742,7 MSEK (1
025,1). Kvartalets l&gre orderingéng och order-
bok jamfdrt med motsvarande period féregd-
ende &r forklaras dels av den volatilitet som
finns inom verksamheter fokuserade p& for-
svarskunder, dels av att férsta kvartalet 2024
innehdll en stdrre bestdlining av radiosystem
for fordon fran tredje part, offentliggjord 12
mars 2024. Vardet p& bestdllningen uppgick
till 235 MSEK.

Intdkterna under kvartalet uppgick till 334,8
MSEK (308,2). | jamfdrbara valutor uppgick
intdkterna till 337,3 MSEK. Intdkterna bor
betraktas med hdnsyn till det mycket starka
fjarde kvartalet 2024, d& en order vérd 115
MSEK bé&de mottogs och levererades. Vanligt-
vis dr leveranstiderna fér INVISIO produkter 1-2
kvartal.

Bruttovinsten uppgick till 196,4 MSEK (188,0)
och bruttomarginalen till 58,7 procent (61,0).
Den négot lagre marginalen férklaras huvud-
sakligen av kundmixen, dar négra leveranser
gick genom tredje part vilket betyder ndgot
lagre marginal.

Intékter per geografiskt omrade
under kvartalet (%)

B Europa inkl. Sverige 37 %
Nordamerika 57 %
Ovriga varlden 6 %

Rérelsekostnaderna féljer den trend vi har sett
under flera kvartal och ligger i linje med planen
for vara framétriktade satsningar enligt tillvéxt-
strategin - framst genom fler medarbetare inom
RED och férsdljning. Rorelsekostnaderna uppgick
i kvartalet till 168,9 MSEK (137,6). Kostnaderna &r i
det ndrmaste i nivd med Q4 2024 men utgér en
Skning om cirka 23 procent jamfért med motsva-
rande kvartal féregdende ar.

EBITDA, som har en tydlig koppling till
forsaljningsnivédn men &ven bruttomarginalen,
uppgick till 44,9 MSEK (65,3), vilket gav en margi-
nal om 13,4 procent (21,2).

Under kvartalet aktiverades utvecklingskostna-
der till ett varde av 15,2 MSEK (11,6).

Avskrivningarna i kvartalet uppgick till 17,3
MSEK (14,9). Avskrivningar avseende fardigstllda
utvecklingsprojekt uppgick till 7,8 MSEK (5,6). Av
de resterande 9,5 MSEK (9,3) avser 3,8 MSEK
(3,3) avskrivningar av évriga immateriella till-
gdngar. Ingdr gdr dven avskrivning av nyttjande-
ratter (leasing) om 2,7 MSEK (3,3) samt avskriv-
ning av materiella anldggningstillgdngar om 3,1
MSEK (2,7). Fér ytterligare information se not 3.

Rérelseresultatet (EBIT) var 27,5 MSEK (50,4
och rérelsemarginalen uppgick till 8,2 procent
(16,4). Rérelsemarginalen i kvartalet &r, likt
EBITDA-marginalen, en konsekvens av fortsatt
Skande rorelsekostnader i enligt med tillvaxtpla-
nen och den ndgot lagre bruttomarginal.

Finansnettot uppgick till 2,6 MSEK (0,8). Resul-
tat fére skatt uppgick till 30,2 MSEK (51,2) och
periodens resultat uppgick till 24,5 MSEK (35,9).
Resultatet per aktie blev 0,54 SEK (0,79).

Orderingdang i kvartalet och R12 (MSEK)
(O12024 &r inklusive 235 MSEK radioorder)
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Bruttomarginal i kvartalet och R12 (%)
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Orderbok i kvartalet och R12 (MSEK)
(Q12024 &r inklusive 235 MSEK radioorder)
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Rérelsekostnader i kvartalet och R12 (MSEK)
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INVISIO®

Kassatlode, investeringar
och finansiell stallning

Kassafléde och investeringar
Koncernens kassafléde under kvartalet
uppgick till 17,8 MSEK (0,8), varav kassa-
flddet frén den I8pande verksamheten var
178,1 MSEK (16,7). Det héga kassaflddet frén
den I8pande verksamheten beror huvudsak-
ligen pé& inbetalningar av kundfordringar
relaterade till den starka forsdljningen i
figrde kvartalet 2024.

Lagervardet vid periodens slut uppgick
till 289,0 MSEK (2562,0). Den hégre nivén
avspeglar INVISIOs férvantningar pd en

stark orderingdng under kommande kvartal.

Kassaflddet frén investeringsverksam-
heten uppgick till -56,4 MSEK (-13,3). For-
dndringen dr driven av forvarvet av produkt-

Kassafléde fran den Ispande verk-
samheten i kvartalet och R12 (MSEK)

200 400
+975 %
100 200
0 0
-200 -200

o1 o1 o1 o1 o1
2021 2022 2023 2024 2025

Bl Kassafldde frén = Kassafldde frén
I6pande verksamhet

linjen UltraLynx™, som genomfordes i bérjan
av 2025.

Kassaflddet frén finansieringsverksam-
heten uppgick till -3,9 MSEK (-2,7).

Aktiverade utvecklingskostnader var -15,2
MSEK (-11,6) och nettoinvesteringar i materi-
ella anlaggningstillgéngar uppgick till -3,8
MSEK (-1,7).

Likvida medel och finansiell stallning
INVISIO har en god finansiell stdlining.
Koncernens likvida medel vid kvartalets
utgé&ng uppgick till 350,7 MSEK (233,0).

Egna kapitalet uppgick vid samma tid-
punkt till 997,7 MSEK (793,7), vilket medférde
en soliditet om 75 procent (72).

I6pande verksamhet, R12
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Ovrig information

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsdttning for forsta
kvartalet 2025 uppgick till 2,9 MSEK (0,0).
Rérelseresultatet var 2,9 MSEK (-4,2).
Finansnettot uppgick till 4,2 MSEK (-0,2).
Vid utg&ngen av perioden uppgick moder-
bolagets kassa och bank till 217,8 MSEK
(66.7). Eget kapital uppgick till L1 MSEK
(355,2), vilket medfsrde en soliditet om

78 procent (91). Antalet anstéllda i moder-
bolaget var 1 person (1).

Medarbetare

Antalet medarbetare i koncernen, omrak-
nat till heltidstjanster, var 294 (255) vid
periodens utgdng. Av de anstdllda var 246
mén (213) och 48 kvinnor (42).

I likhet med manga teknikféretag ar
andelen kvinnor i verksamheten relativt
|&g. Den uttalade mélsattningen &r att
bdda kdnen ska vara representerade
bland slutkandidaterna i alla rekryterings-
processer. Det l&ngsiktiga malet ar att
uppné en jdmnare kdnsférdelning.

Vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer

INVISIOs verksamhet och resultat p&verkas
av en rad yttre och inre faktorer. Det p&gar
en kontinuerlig process for att identifiera
alla férekommande risker samt for att
beddma hur respektive risk ska hanteras.
Riskerna kan delas in i marknadsrelaterade,
verksamhetsrelaterade, héllbarhets- och
klimatrelaterade, samt finansiella risker.
For en utforligare beskrivning av dessa
risker se INVISIOs Grsredovisning 2024.

Finansiella instrument

Verkligt vérde pé koncernens finansiella
tillgdngar och skulder uppskattas vara
lika med det bokforda vardet.

Granskning
Denna delérsrapport &r inte granskad av
bolagets revisorer.

Stockholm den 6 maj 2025

Lars Hojgérd Hansen
VD




INVISIO®

Kort om INVISIO

Karnan i INVISIOs affér &r att utifrén en hdg
kundfdrstéelse och innovationsférméga
utveckla och marknadsféra avancerade kom-
munikationssystem som m&jliggdr kommunika-
tion i utmanande och bullriga miljder samtidigt
som hdorseln skyddas. Bolaget stdrker Gven det
kroppsburna soldatsystemet genom intelligent
systemintegration.

Kommunikation i falt och i fordon for
férsvar och blaljusorganisationer

INVISIO erbjuder avancerade kommunikations-
system for anvdndning i falt, for besdttningar i
tyngre fordon samt intercoml&sningar for olika
typer av transportmedel, sdsom batar, helikop-
trar och bepansrade fordon.

Utrustningen dédmpar héga ljudnivéer och
mojliggor tydlig och storningsfri kommunikation
i extremt bullriga och uppdragskritiska miljcer.

Produkterna marknadsférs under varu-
markena INVISIO och Racal Acoustics.

Genom ett teknologiférvary under 2025 foku-
serar INVISIO dven pd att optimera systeminte-
grationen av ljud, strom och data, tillsammans
med avancerad datorkraft, i det moderna
kroppsburna soldatsystemet.

En strukturellt véixande nischmarknad
INVISIO vander sig frémst till kunder inom
férsvar samt polis och séikerhet i USA och
Europa, samt utvalda Iénder i Asien. Bolaget
uppskattar att det arliga vardet av den totala
adresserbara marknaden for den personliga
utrustningen och Intercom-systemet uppgadr till

cirka 25 miljarder kronor. Mer information finns
i pressrelease publicerad 13 februari 2025.

For narvarande kommer cirka 85 procent av
intdkterna frén europeiska och amerikanska
férsvarskunder. Bolaget ser dock kontinuerligt
Bkande affarsmajligheter p& polis- och sdker-
hetsmarknaden samt p& nya geografiska
marknader.

Forsdljning primért genom egna kanaler
Forsdljningen sker frén huvudkontoret i Kdpen-
hamn och via egna férsdljningskontor i USA,
Frankrike, Italien, Storbritannien och Thailand.
Forsdljning sker dven via ett globalt ndtverk av
partners och &terférsdljare.

Storre affdrer sker vanligtvis via upphand-
lingar, vilka ofta &r tidskravande p& grund
av kundernas omfattande tester och adminis-
trativa processer. INVISIO har ramavtal med
I&ngq [6ptider med kunder i bland annat USA,
Kanada, Storbritannien, Australien, Sverige och
Danmark.

Ojamnt fordelat orderfléde och
omsdttning samt olika leveranstider
Orderingdng och omsdattning kan fluktuera
mellan kvartalen och bolagets utveckling bor
darfér utvarderas i ett Idngre tidsperspektiv dn
ett enskilt kvartal eller &r. Produkter under varu-
market INVISIO levereras oftast inom 2-6
mé&nader medan det fér I18sningar under varu-
mdrket Racal Acoustics inte dr ovanligt att en
férsta delleverans sker inom ett halvér men
efterfdljande leveranser forst efter 1-3 ar, enligt

kundernas utrullningsplaner och fordonsleve-
ranser. Uppskattningsvis levereras cirka 80 pro-
cent av orderboken inom 12 ménader.

Fokus pé& kérnafféren

INVISIO fokuserar p& utveckling och férsdljning
medan stdrre europeiska kontraktstillverkare
svarar fér huvuddelen av tillverkningen. Genom
att ldgga ut tillverkningen sdkerstdlls flexibilitet
att kunna hantera variationer i ordervolymer.

Systemintegration
av soldatsystemet

Hég tillvéixt under god I6nsamhet

INVISIO &r ett utpraglat tillvéixtbolag vars mal &r
att férsdljningen ska minst 6ka med i genomsnitt
20 procent per &r och rérelsemarginalen dver tid
ska Sverstiga 15 procent. Trots pandemieffekter
har férsdljningen under perioden 2020-20214 i
genomsnitt kat med 29 percent per &r och
rérelsemarginalen legat pd 17 procent, i genom-
snitt. Aktien dr noterad p& Nasdag Stockholm
och &terfinns i Mid Cap-segmentet.

Tillvéxt i tre dimensioner

INVISIO ar ett tillvaxt- och innovations-
bolag med fokus p& produktutveckling
och férsaljning. Ambitionen framéver ar

oeo att ytterligare stdrka den globala ledar-
Integration av radio, 0"0,;. positionen, genom expansion till nya
- 2) )
datdlochistism “& geografiska marknader, fortsatt bredd-
Syd- % ning av erbjudandet och inkludering av
INVISIO Intercom- amerika %, nya anvéndargrupper. Mé&lséttningen
system
Y Mellan- ke ar att den genomsnittliga arliga tillvax-
dstern ten ska Gverstiga 20 procent.
Sydost-
Kommunikation asien %
och horsel- o
skydd -
X
Europa El
och USA Bl o
Poliser man =
(Bl&ljus- <
Anvéndare personal) %
ifordon o
Anvéndare ]
ifalt
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INVISIO®

Koncernens resultatrakning

och rapport over totalresultat

1 sammandrag

Jan-Mar Helar
MSEK Not 2025 2024 2024
Int&kter 2 334,8 308,2 1806,7
Kostnader for sélda varor -138,4 -120,2 -799,7
Bruttovinst 196,4 188,0 1007,0
Rérelsekostnader* 3 -168,9 -137,6 -604,7
Rorelseresultat 27,5 50,4 402,3
Finansiella poster netto 2,6 0,8 5,1
Resultat fore skatt 30,2 51,2 L4074
Inkomstskatt 4 -5,7 -15,2 -101,0
Periodens resultat 24,5 35,9 306,4
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som senare kan komma att omklassificeras
till resultatrdkningen
Periodens omrdkningsdifferenser av utldndska
verksamheter -58,7 34,3 50,4
Periodens totalresultat -34,2 70,3 356,8
(Hanfsrligt till moderbolagets aktiedgare)
* | rérelsens kostnader ingér avskrivningar med 3 -17.3 -14,9 -61,1

Data per aktie

Periodens resultat per aktie, SEK

Periodens resultat per aktie efter utspddning, SEK
Eget kapital per aktie, SEK

Eget kapital per aktie efter utspddning, SEK
Soliditet, %

Antal aktier, tusental

Genomsnittligt antal utest&ende aktier, tusental

Genomsnittligt antal utest&ende aktier
efter utspddning, tusental

Aktiekurs vid periodens slut, SEK

Jan-Mar Helar
Not 2025 2024 2024
0,54 0,79 6,72
0,53 0,79 6,69
21,88 17,1 22,57
21,21 17,17 21,88
75 72 72

45 590 45 590 45 590
45 590 45 590 45 590
47 031 46 237 47 031
384,00 243,50 275,50
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INVISIO®

Koncernens rapport over
finansiell stallning 1 sammandrag

MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 997,7 793,7 1029,0

Anl&ggningstillgangar

Goodwill 59.0 61.2 62,9 Langfristiga skulder
A.ktiverode utvecklingskostnader 3 1494 121,2 150,9 Leasingskulder 22.9 267 27.8
Ovriga immateriella tillgéngar 3 97,1 68,1 67,9 Uppskjutna skatteskulder Y 38.9 38,5 407
Materiella anlaggningstillgéngar 3 34,6 35,1 36,7 Summallangfristigaskulder 61,9 65,1 68,5
Nyttjanderatter leasingavtal 3 27,6 31,7 30,0
Ldmnade hyresdepositioner 5,4 44 48 Kortfristiga skulder
Uppskjutna skattefordringar 4 25,8 10,2 13,2 .
- ; . Leverantdrsskulder 17,1 98,2 100,6

Summa anléaggningstillgangar 399,0 332,0 366,3 Leasingskulder 10.0 106 91

.. e Ovrigo kortfristiga skulder 145,56 139,2 216,7
Omsdattningstillgangar .
Varulager 289.0 252.0 0723 Summa kortfristiga skulder 272,6 2u8,0 326,5
Kundfordringar 212.9 216.8 466.8 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1332,1 1106,8 1424,0
évrigo kortfristiga fordringar 80,4 73,1 76,1
Likvida medel 350,7 233,0 2424
Summa omséttningstillgangar 933,0 774,8 1057,7
SUMMA TILLGANGAR 1332,1 1106,8 1424,0 MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

FORANDRINGAR | KONCERNENS
EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ingéende balans 1029,0 7204 720,4
Personaloptionsprogram 2,9 3,0 1,0
Utdelning — = -59,3
Totalresultat -34,2 70,3 356,8
Utgéende balans 997,7 793,7 1029,0
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Koncernens rapport over
kassaflode 1 ssammandrag

Jan-Mar Helar Jan-Mar Helar
MSEK Not 2025 2024 2024 MSEK Not 2025 2024 2024
Den I6pande verksamheten Finansieringsverksamheten
Resultat fdre skatt 30,2 51,2 4074 Férandringar av leasingskulder -3,9 -2,7 -11,6
Justeringar for poster som ej ingdr i kassaflodet 25,0 18,0 70,9 Utbetald utdelning — — -59.3
Betalda inkomstskatter -12,2 -12,2 99,4 Kassafldde fran finansieringsverksamheten -3,9 -2,7 -70,7
Kassafléde fran den I8pande verksamheten PERIODENS KASSAFLODE 17,8 0,8 8,3
fore forandringar i rérelsekapital 43,0 57,0 378,9
Féréindringar av varulager -39,9 -1,8 17,5 Likvida medel vid periodens bdrjan 2424 224,9 224,9
Fordndringar av rérelsefordringar 219,8 3,2 -247,2 Omrdkningsdifferens i likvida medel -9,5 73 9.2
Féréindringar av rérelseskulder 44,9 11,6 42,8 Likvida medel vid periodens slut 350,7 233,0 242,44
Kassafldde frén férandringar i rérelsekapital 135,1 -40,2 -221,9
Kassafléde fran den I8pande verksamheten 178,1 16,7 157,0
Investeringsverksamheten
Aktivering av utvecklingskostnader -15,2 -1,6 -57,8
Forandringar av dvriga immateriella tillgdngar -36,5 = -8,2
Forvarv av materiella anlaggningstillgéngar -3,8 -1,7 -11,5
Forvarv av finansiella tillgédngar -0,9 = -04
Kassafléde frén investeringsverksamheten -56,4 -13,3 -77,9
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Moderbolagets resultatrakning
1 sammandrag

Jan-Mar Helar
MSEK Not 2025 2024 2024
Intakter 2,9 0,0 6,5
Rorelsekostnader -5,8 -4,2 -21,3
Rorelseresultat -2,9 -4,2 -14,8
Finansiella poster netto* 4,2 -0,2 46,4
Resultat fore skatt 1,4 ELA) 131,6
Inkomstskatt — — —
Periodens resultat 1,4 =L, 131,6

*Varav utdelning frén dotterféretag
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Moderbolagets balansrakning
1 sammandrag

MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

T"_LGANGAR Ing&ende balans 439,9 356,6 356,6

Anléggningstillgéngar Personaloptionsprogram 2,9 3,0 11,0

Ovriga immateriella tillgdngar 8,1 — 8,2 Utdelning - - -59.3

Andelar i koncernféretag 3319 3211 3291 Periodens resultat* L4 —lhl 131,6

Summa anléggningstillgangar 340,1 321,1 337,3 Utgéende balans Lt 1 355,2 439,9
. . * Varav utdelning frén dotterbolag — — 1,6

Omsattningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 4,7 0,2 24,3

Ovriga kortfristiga fordringar 3,3 3,0 2,7

Kassa och bank 217,8 66,7 84,2

Summa omséttningstillgangar 225,8 69,9 111,2

SUMMA TILLGANGAR 565,9 391,0 4148,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 67,2 67,2 67,2

Fritt eget kapital 376,9 288,0 372,7

Summa eget kapital Lyl 1 355,2 439,9

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2,2 2,7 1,0

Skulder till koncernféretag 16,8 314 2,5

Ovriga kortfristiga skulder 2,8 1,7 5,2

Summa kortfristiga skulder 121,7 35,8 8,7

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 565,9 391,0 448,5

FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL
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Noter

Not 1 Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Del@rsrapporten fér koncernen har upprattats
i enlighet med IAS 34, RFR 1, Kompletterande
redovisningsregler for koncerner samt Ars-
redovisningslagen. Moderbolagets redovisning
ar upprattad i enlighet med RFR 2, Redovisning
for juridiska personer samt ﬁrsredovisnings—
lagen. De redovisningsprinciper som tilldmpas
overensstdmmer med de som redogdrs for i
INVISIOs arsredovisning 2024.

Nya standarder

Inga nya standarder och dndringar av tolk-
ningar och befintliga standarder som trader
i kraft for rékenskapsdr som bérjar efter
1januari 2025 férvantas ha ndgon vdsentlig
inverkan pd koncernens finansiella rapporter.

Not 2 Intdkter per geografiskt omréde

Jan-Mar Helar
MSEK 2025 2024 2024
Sverige 15,0 3,7 45,2
Europa 108,7 168,7 1047,5
Nordamerika 192,7 141,8 646,5
Ovriga varlden 18,5 4,1 67,6
Summa 334,8 308,2 1806,7
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Not 3 Avskrivningar

Jan-Mar Helar
MSEK 2025 2024 2024
Avskrivningar av Aktiverade utvecklingskostnader 7.8 5,6 22,6
Avskrivningar av Ovrigo immateriella tillgéngar' 3,8 8,3 13,4
Avskrivning av Nyttjanderdtter leasingavtal 2,7 818 12,8
Avskrivning av Materiella anlaggningstillgéngar 3.1 2,7 12,2
Summa 17,3 1,9 61,1

1) Avser avskrivning av afférssystem samt immateriella tillg&ngar som kundrelationer, teknik och varumérken h&nférliga

till férvarvet av Racal Acoustics.

Not & Skatt

Uppskjutna skattefordringar som hanfor sig till
underskottsavdrag redovisas i den utstrdckning
det dr sannolikt att avdragen kan avrdknas mot
Sverskott vid framtida beskattning. En enskild
bedémning gérs av varje bolag med hdnsyn till
historisk resultatutveckling och méjligheter att
utnyttja underskottsavdragen.

Koncernens totala underskottsavdrag per
31 mars 2025 var 176,4 MSEK (169,1), varav inget
dr aktiverat. Ej utnyttjade underskottsavdrag
hanfor sig framst till moderbolaget och kan i
dagsldget inte aktiveras. Samtliga underskotts-
avdrag har obegrdnsad livslangd.

MSEK 2025-03-31 2024-03-31
Uppskjutna skattefordringar

Fordran hanforlig till Gvriga tempordra skillnader 25,8 10,2
Utgéende balans 25,8 10,2
Uppskjutna skatteskulder

Skuld hanférlig till aktiverade utvecklingskostnader i Danmark -25,9 -22,0
Skuld hanférlig till tempordra skillnader pé& dvriga immateriella tillgéngar -13,2 -17,0
Fordran hanférlig till dvriga tempordra skillnader i Danmark 0,2 0,6
Utgéende balans -38,9 -38,5
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Finansiella nyckeltal, alternativa nyckeltal

och andra definitioner

I'INVISIOs finansiella rapporter ingdr finansiella
nyckeltal som specificeras i gdllande regler for
finansiell rapportering, alternativa nyckeltal
enligt ESMA:s definition och andra nyckeltal
relaterade till verksamheten. De alternativa
nyckeltalen betraktas som relevanta for en
investerare som bdattre vill frst& bolagets
resultat och finansiella stdllning. Definitioner
samt avstdmning av de alternativa nyckeltal
som ej ar direkt avstdmningsbara mot de
finansiella rapporterna &terfinns nedan.

Avstdmningen sker mot ndrmsta jamférbara
finansiella [FRS-métt.

Antal aktier
Antal utestdende aktier vid periodens slut.

Antal aktier efter utspdadning
Antal utestdende aktier vid perioden slut med
tillagg for aktier som tillkommer om samtliga
potentiella aktier, som ger upphouv till utspdd-
ning, konverteras till aktier.

Endast de optionsprogram vars emissions-
kurs understiger periodens genomsnittliga
bdrskurs kan leda till en utspddningseffekt.

Antal anstdéllda vid periodens slut
Antal anstéllda vid periodens sista ménads
[6neutbetalningstillfdlle.

Bruttomarginal
Bruttovinst genom totala intdkter i procent.

EBITDA
Rérelseresultat fére avskrivningar och
nedskrivningar.

EBIT (Rérelseresultat)

Rérelseresultat efter avskrivningar och
nedskrivningar. INVISIO definierar EBIT p&
samma sdtt som nyckeltalet Rérelseresultat.
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Eget kapital per aktie
Eget kapital genom antal utestédende aktier
justerat for e] registrerade emissioner.

Eget kapital per aktie efter utspadning
Eget kapital genom antal utestédende aktier
efter utspddning.

Finansiella poster netto
Finansiella intdkter reducerat med Finansiella
kostnader.

Genomsnittligt antal utestdende aktier
Vagt genomsnitt av antalet utestdende aktier
under perioden.

Genomsnittligt antal utestaende aktier
efter utspédning

Vagt genomsnitt av antalet utestdende aktier
under perioden, med tilldgg for ett vagt antal
aktier som tillkommer om samtliga potentiella
aktier, som ger upphov till utspddning, konver-
teras till aktier. Endast de optionsprogram
vars emissionskurs understiger periodens
genomsnittliga borskurs kan leda till en
utspddningseffekt.

Nyckeltal exklusive bestdllning av radio-
system fran tredjepart
Redovisad intdkt, bruttovinst, bruttomarginal,

orderingd&ng och orderbok exklusive radioorder,

inkluderar inte de finansiella effekterna av en
vidareférsaljning av produkter frén tredje part.
Forsadljningen av dessa produkter, som har
lGgre marginaler, dr inte en del av INVISIOs
kdrnverksamhet.

Resultat per aktie
Arets resultat genom genomsnittligt antal
utestdende aktier.

Resultat per aktie efter utspadning
Arets resultat genom genomsnittligt antal
utest@ende aktier efter utspddning.

Rorelsekostnader

Forsaljnings- och marknadsféringskostnader,
Administrationskostnader och Utvecklings-
kostnader.

Rérelsemarginal
Rérelseresultat genom totala intdkter i procent.

Soliditet
Eget kapital dividerat med totala tillgédngar
(balansomslutning).

Vinstmarginal
Periodens resultat genom totala intdkter
i procent.
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Avstamning av alternativa nyckeltal

Jan-Mar Helér
MSEK 2025 2024 2024 _
Bruttovinst A 196,4 188,0 1007,0
Rorelsekostnader B 168,9 137,6 604,7
EBIT (Rérelseresultat) A-B 27,5 50,4 402,3
Jan-Mar Helér
MSEK 2025 2024 2024 iy
EBIT (Rérelseresultat) A 27,5 50,4 4+02,3 \i .
Av- och nedskrivningar, immateriella
och materiella tillgéngar B 17,3 14,9 61,1
EBITDA A+B 44,9 65,3 463,4 r
MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Eget kapital A 9977 793,7 1029,0
Antal aktier, MSEK B 45 590 45 590 45 590
Eget kapital per aktie, SEK A/B 21,88 17,11 22,57
MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Eget kapital A 9977 793,7 1029,0
Antal aktier efter utspddning, {
tusental, MSEK B 47 031 46 237 47 031 ¢ ]
Eget kapital per aktie efter utspédning, SEK A/B 21,21 17,17 21,88 ¢ i
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Oversikt — nio senaste kvartalen

2023 2024 2025 R12
MSEK o1 Q2 Q3 Ot o1 Q2 Q3 Ol Q1
Intakter 31,3 269.8 31,6 345,8 308,2 562,7 351,7 5941 334,8 1833,4
Kostnader fér sélda varor -116,8 -106,5 -120,7 -147,2 -120,2 -295,3 -148,9 -235,3 -138,4 -817.9
Bruttovinst 194,6 163,3 190,9 198,5 188,0 257.4 202,8 358,8 196,4 1015,4
Rorelsekostnader -110,7 -117.9 -139,7 -136,2 -137,6 -157,7 -145,5 -164,0 -168,9 -636,1
Rérelseresultat 83,9 45,4 51,2 62,4 50,4 99,7 57,3 194,8 27,5 379.4
Finansiella poster netto -0,2 -7,9 3,3 3,8 0,8 1,1 -3,6 6,8 2,6 7,0
Resultat fore skatt 83,6 37,6 54,6 66,1 51,2 100,8 53,7 201,7 30,2 386,4
Skatt pd periodens resultat -23,6 -10,3 -4 -15,2 -15,2 -26,9 -14,8 -44,0 -5,7 -o1.4
Periodens resultat 60,0 27,3 40,2 50,9 35,9 73,9 38,9 157,7 24,5 295,0
Kassafléde fran den I18pande verksamheten 80,2 85,9 1,8 36,8 16,7 -35,3 152,6 22,9 1781 318,3
Orderingéng 315,2 402,0 258,4 298,0 673,1 245,2 503,1 549,3 2641 1561,7
Orderbok 626,7 790,3 717,56 602,8 1025,1 719.4 866,7 830,8 2,7 789.9
Antalet medarbetare, omrdknat till heltidstjanster 218 234 238 248 265 259 274% 273 294 275
Bruttomarginal, % 62,5 60,5 61,3 57,4 61,0 46,6 57,7 60,4 58,7 55,4
Rérelsemarginal, % 26,9 16,8 16,4 18,0 16,4 18,0 16,3 32,8 8,2 20,7
Vinstmarginal, % 19.3 10,1 12,9 14,7 1,7 13,4 1,0 26,5 7.3 16,1
Soliditet, % 65 7 66 68 72 7 69 72 75 72
Periodens resultat per aktie, SEK? 1,33 0,60 0,88 1,12 0,79 1,62 0,85 3,46 0,54 6,47
Eget kapital per aktie, SEK? 12,86 14,74 15,27 15,80 17,41 17,66 18,55 22,57 21,88 20,17

1) Fére utspddning

Nyckeltal exklusive bestéllningen av radiosystem fér fordon fran tredje part, offentliggjord 12 mars 2024

2024 2025
MSEK o1 Q2 Q3 (O Q1 R12
Intakter — 389,0 342,6 5941 334,8 1660,5
Bruttovinst — 245,7 202,8 358,8 196,4 1008,7
Bruttomarginal, % — 63,2 59,2 60,4 58,7 60,4
Orderingéng 438,1 245,2 503,1 549,3 26441 1561,7
Orderbok 790,1 643,1 799.4 763,4 676,4 720,6

En férklaring till nyckeltalen finns pd sidan 49 i &rsredovisningen 2024.
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Inbjudan till telefonkonferens 6 maj, klockan 15.00

INVISIO bjuder in media, investerare och analytiker till en telefonkonferens
tisdagen den 6 maj, klockan 15.00, dér VD Lars Hejgard Hansen presenterar
INVISIOs delérsrapport for fdrsta kvartalet 2025. Telefonkonferensen
hélls pd engelska och inleds med en kort presentation av rapporten foljt
av en frégestund.

P& INVISIOs webbplats kommer det finnas en léank till en inspelning och
férevisad presentation, négon timme efter telefonkonferensens slut.

Registrering

For att delta i telefonkonferensen krdvs en féranmdlan. Efter registreringen
erhdlles telefonnummer och pinkod. Det gdr &ven att anvdnda en “ring
mig-funktion”. Vanligen genomfdr registrering 5-10 minuter fére utsatt
starttid fér att underlatta att konferensen kan bérja pd faststalld tid.

Registreringsldnk
https://service.flikmedia.se/teleconference/?id=5005129

Audiocast

For att folja presentationen via webben anvdnd nedan Idnk:
https://invisio.videosync.fi/2025-05-06-¢12025

Finansiell kalender

Del@rsrapport januari-juni 2025 18 juli, 2025
Delarsrapport januari-september 2025 23 oktober, 2025
Bokslutskommuniké 2025 12 februari, 2026

Del@rsrapporter och arsredovisningar finns tillgdngliga p&
https://corp.invisio.com/sv.

Offentliggérande

Denna information &r s@dan information som INVISIO AB (publ) &r
skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen [dmnades, genom VD:s forsorg, for offentliggérande
den 6 maj 2025, kl. 14.00 CEST.

For ytterligare information,
védnligen kontakta

Lars Hejgard Hansen, VD
+45 5372 7722 | |hh@invisio.com

Thomas Larsson, CFO
+45 5372 7735 | thi@invisio.com

Michael Peterson, Director Investor
Relations and Corporate Communications
+145 5372 7733 | mpn@invisio.com
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Postadress
INVISIO AB | Box 151 | 20121 Malmd

INVISIO AB &r ett svenskt aktiebolag noterat
p& Nasdaq Stockholm. Bolagets aktie handlas
under kortnamnet IVSO och ISIN-koden &r
SE0001200015.

Du hittar INVISIO p& www.invisio.com
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